
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

від  19.06.2025                                          Стрий                           №   147 

 

 
Про відрахування дітей, 

позбавлених батьківського піклування, 

з інтернатної групи ЗДО (ясла-садок) №15 

комбінованого типу Стрийської міської ради 

 

Відповідно до п.20 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», спільного наказу міністерств України у справах сім’ї, молоді та 

спорту, освіти і науки України, охорони здоров’я України від 02.02.2007р. 

№302/80/49 «Про затвердження порядку вибуття дітей із закладів для дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, соціального захисту 

дітей, до сімейних форм виховання», розглянувши рішення виконавчого 

комітету Стрийської міської ради від 19.06.2025 №198 щодо влаштування дітей, 

позбавлених батьківського піклування, (…), (…)р.н., та (…), (…)р.н., у сім’ю 

опікуна (…), жителя вул.(…), м.Стрия Львівської області, враховуючи акти про 

вибуття дітей у сім’ю опікуна від 19.06.2025р., з метою покращення становища 

дітей, позбавлених батьківського піклування, забезпечення найбільш повного 

захисту їх інтересів:  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Відрахувати з 19.06.2025 року (…), (…)р.н. та (…), (…)р.н., з інтернатної 

групи ЗДО (ясла-садок) №15 комбінованого типу Стрийської міської ради у 

зв’язку з їх вибуттям у сім’ю опікуна (..).  

         2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

міського голови Х.Грех. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови        Микола ДМИТРИШИН 
 

 

 

 


